協議書その１
文書番号
　　年　　月　　日
　職員課長　様
  （　　　教育事務所長　様）
                                              　　　　　　  　(　決定権者　)
「新幹線鉄道等の利用による通勤事情の改善」に係る協議書
　通勤手当の支給に関する運用基準第１の（４）の規定に基づき、下記のとおり協議します。
記

	勤務公署名

	職      名

	氏      名

	 １　新幹線鉄道等の利用により改善される通勤事情
  (1)　通勤時間の短縮の状況
  (2)　住居を出る時刻の改善の状況
  (3)　その他の通勤事情の改善の状況

	 ２　通勤の内容（勤務を開始すべき時間         時    分）
  (1)　在来線利用による通勤の場合
       住居    　　時    分出発  ―  (徒歩    分・   ｋｍ)→ 駅・停留所
       駅・停留所    時 　 分発  ―  (鉄道・バス       分)→ 駅・停留所
       駅・停留所    時  　分発  ―  (鉄道・バス       分)→ 駅・停留所
       駅・停留所  ―   (徒歩　　分・　　㎞) →  公署     時　   分着
  (2)　新幹線鉄道等利用による通勤の場合
       住居    　　時    分出発  ―  (徒歩    分・   ｋｍ)→ 駅・停留所
       駅・停留所    時 　 分発  ―  (鉄道・バス       分)→ 駅・停留所
       駅・停留所    時  　分発  ―  (鉄道・バス       分)→ 駅・停留所
       駅・停留所  ―   (徒歩　　分・　　㎞) →  公署     時　   分着

	 ３　添付書類　　通勤届の写し

[image: image1.emf]

2km 以上

注  動

徒歩 自動車等

2km 以上